
 

 

 

Uchwała Nr XV/193/2015 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 9 listopada 2015 r. 

 
w sprawie blokady działalności firmy „Ren-bet” przy ul. Pękowickiej w Krakowie. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k  uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840) Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się do ZIKiT o zaprzestanie wydawania kolejnych zezwoleń firmie „Ren-bet” na 

poruszanie się po drodze wewnętrznej przy ul. Starego Wiarusa. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy IV Prądnik Biały 

Jakub Kosek 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Firma „Ren-bet” prowadzi swoją działalność przy ul. Pękowickiej w Krakowie (dz. nr 26, 27 

obr. 31 Krowodrza), która produkuje beton na szeroka skalę o tym samym niszczy i zatruwa 

środowisko, pomimo, iż teren ten zgodnie z obowiązującym Studium Uwarunkowań  

i Zagospodarowania Przestrzennego Miasta Krakowa leży w strefie kształtowania systemu 

przyrodniczego wchodzącego w skład obszaru węzłowego „ECONET-PL”. Ponadto ciężki 

tabor samochodowy, który jest wykorzystywany do rozwożenia betonu niszczy okoliczne 

drogi, zwłaszcza ul. Starego Wiarusa, która ma status drogi wewnętrznej, po której mogą 

przemieszczać się tylko samochody osobowe zgodnie z istniejącym oznaczeniem. Na chwilę 

obecną Wydział Skarbu Miasta, który reprezentuje Gminę Kraków-właściciela działek nr 26  

i 27,nie podpisał kolejnej umowy z firmą "Ren-bet" na dzierżawę w/w terenu, a wprost 

przeciwnie złożył pozew do sądu o zapłatę zaległych czynszów i opuszczenie terenu 

dzierżawionego przez firmę "Ren-bet". Do chwili złożenia pozwu przez Gminę Kraków 

dzierżawca, czyli firma "Ren-bet" wynajmuje teren na zasadzie  bezumownego korzystania  

z gruntu. 


